
                   

  
 

„Kompleksowa  termomodernizacja budynków Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki                     

w Krakowie - pl. Matejki 13, ul. Smoleńsk 9, ul. Karmelicka 16”   POIS.01.03.01-00-0031/16-00 

  

 

Kraków, dnia 10 maja 2021 r. 
Zamawiający: 
 
Akademia Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Matejki 13 
 
 
Nr sprawy: BZP-3942-6/2021 
 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
do zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania 

  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na roboty budowlane pn.:  

Remont i modernizacja instalacji elektrycznych w budynku Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie przy ul. Karmelickiej 16 objętych projektem „Kompleksowa 

termomodernizacja budynków Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - 

pl. Matejki 13, ul. Smoleńsk 9, ul. Karmelicka 16”- umowa nr POIS.01.03.01-00-

0031/16-00  - nr referencyjny BZP-3942-6/2021 prowadzonego przez Akademię Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust.2. 
 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późniejszymi zmianami), przekazuje 

poniżej informacje z otwarcia ofert dokonanego przy pomocy Platformy zakupowej. Po 

rozszyfrowaniu plików złożonych ośmiu ofert Zamawiający przekazuje ustalone na ich podstawie 

informacje: 

 Lp. 
Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

[złotych] 

O
k
r
e
s
 g

w
a
r
a
n

c
ji

 i
 

r
ę
k
o

jm
i 

n
a
 w

y
k
o

n
a

n
ie

 

in
s
ta

la
c
ji

 e
le

k
tr

y
c
z
n

e
j 

O
k
r
e
s
 g

w
a
r
a
n

c
ji

 i
 

r
ę
k
o

jm
i 

n
a
 t

r
w

a
ło

ś
ć
 

o
p

r
a
w

 

o
ś
w

ie
tl

e
n

io
w

y
c
h

 

Doświadczenie 

zawodowe  osoby 

dedykowanej do 

pełnienia funkcji 
Kierownika robót 

elektrycznych  przy 

realizacji robót 

budowlanych/ 

instalacyjnych na 

obiektach budowlanych 

w kat. IX – XIX                 

i kubaturze pow. 3000 m3 

1 

Przedsiębiorstwo Budowlano 

Produkcyjne "ELKA" Sp. z o.o. 

 30-685 Kraków, ul. Cechowa 100 C 

 

Cena ustalona na 
podstawie  

złożonego 

kosztorysu   

 

679 032,68 
 

Brak danych bowiem Wykonawca  

nie załączył formularza oferty  

2 

  

BDTS Sp. z o.o. 

30-614 Kraków, ul. Łężce 6A 
726 934,61 

96 
miesięcy 

60 
miesięcy 

14 usług 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


                   

  
 

„Kompleksowa  termomodernizacja budynków Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki                     

w Krakowie - pl. Matejki 13, ul. Smoleńsk 9, ul. Karmelicka 16”   POIS.01.03.01-00-0031/16-00 

  

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe 

ELEKTROINSTAL 

Stanisław Osmenda, 32-200 Miechów,  ul. 

Piłsudskiego 70A 

764 966,73 
60 

miesięcy 
60 

miesięcy 
4 usługi 

4 

Defero Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

98-200 Sieradz, ul. Wojska Polskiego 102 
lok.112 

662 233,08  
96 

miesięcy 
84 

miesiące 
14 usług 

5 

ELEKTROTERMIA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, Spółka Komandytowa 

31-214 Kraków, ul. Mackiewicza 5 
724 777,78 

84 
miesiące 

84 
miesiące 

6 usług 

6 

Europel Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
38-420 Korczyna, ul. Spółdzielcza 4 

996 619,59 
96 

miesięcy 
84 

miesiące 
16 usług 

7 

SELPRI Sp. z o.o. 

32-600 Oświęcim  

ul. Unii Europejskiej 24 
577 407,13 

96 
miesięcy 

84 
miesiące 

7 usług 

8 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno  

Usługowe  MONTEX Sp. z o.o.  

30-017 Kraków, ul. Racławicka 56 
 

687 916,18 
96 

miesięcy 
84 

miesiące 
19 usług 

 

Sporządziła Sekretarz Komisji Przetargowej 

                       mgr Anna Dąbkowska 

 
 
Kraków, dnia 10 maja 2021 roku 


